【 会 議 録 】

実施日時： 令和５年２月２日（木） 14:00～16:15

会議名 第２回越谷市男女共同参画推進委員会 実施場所
男女共同参画支援センター

セミナールーム

目的 □ 進捗会 議  □説 明会  □ 研究会  □レビュー  □ Ｑ＆Ａ  □打ち合わせ  ■ その他

件名 / 議題：

＜議 事＞

・越谷市男女共同参画支援センター令和4年度事業報告及び

令和5年度事業計画について

・その他

資料：（■有 □無）

出席者等

＜出席委員＞

渡部委員、山下委員、河合委員、関根委員、薮上委員、渡邊委員、会田委員、

原委員、鈴木委員、髙橋委員、小宮委員、佐々木委員、長澤委員、山本委員、

宮地委員

＜関係者＞

男女共同参画支援センター 山口所長

＜事務局＞

髙橋市長公室長、中村人権・男女共同参画推進課長、成田副課長、柴山主幹

記入者

柴山

●合意・決定事項： 別紙 (■有 □無)

内容

特になし

●要対応事項・要検討事項・課題など： 別紙 （□有 ■無）

内容 対応者 期限 備考

特になし

●その他の補足事項

特になし